T "BALKANAUTOTRADE SHPK™™

Nipt: M013140530
Adresa: Komuna Kashar,Katundi i ri,Rr “Monun® Nr 18

VENDIM Nr.1 DATE 08062021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
“BALKANAUTOTRADE” SHPK

Sot n& datén 08.06.2021, Asambleja e Ortakeve te Shoqérisé “BALKANAUTOTRADE”, SHPK morri ne shqyrtim rendin &
dités:

1. Shqyrtimi dhe miratimi i pasqyrave financiare per periudhen vietore te vitit 2020 qe mbyllet dt 31.12.2020.
2, Miratimin e rezultatit financiar,

Jane te pranishem ortaket e shoqerise;

¢ lkr Linza, i bir{ i Seferit i lindur ne Tirane me date 13/03/1965 dhe banues ne Tirane me numer karte identiteti
032869558, ortak zoterues i 25 % te kapitalit te shogerise.

*  Ardian Ferra, identifikuar me numer karte identiteti 034906387 i biri 1 Agimit , i lindur ne Tirane me date 21/11/1969
dhe banues ne Tirane Rr “Musa Karapici” Nr. 10, ortak zoterues i 25% te kapitalit te shogerise.

¢ NORBERT DR.HARSANYI-MOLNAR, identifikuar me nr pashaporte BJ8451947 lindur ne Budapest me date
09/12/1981 dhe banues ne Budapest,Hungari ortak zoterues i 25% te kapitalit te shogerise

¢ BALAZS VIRAGH, identifikuar me nr pashaporte BH1140054 lindur ne Budapest me date 10/06/1982 dhe banues ne
Budapest,Hungari ortak zoterues i 25% te kapitalit te shoqerise

* Asambleja e Ortakeve te Shogerise, pasi u njoh me rendin e dites:
VEREJNE SE:
Shogéria “BALKANAUTOTRADE”, SHPK me seli ne Komuna Kashar, Katundi i Ri, Rr. Monun nr 18, person juridik €shté
regjistruar pran& Qendres Kombetare te Biznesit, Tirane me date 14.01.2020, me perfaqesues ligjor Z.Tedi Mara, me kapital

80,000 leke, pasi shqyrtoi ceshtjen e rendit te dites nga ana e shoqerise “BALKANAUTOTRADE” shpk:

VENDOSEN

*  T€ miratojn& humbjen pas tatimit te vitit 2020 ne shumen prej 840,694 LEK.
* Humbja e vitit ushtrimor do te mbulohet nga fitimet e periudhave te ardhshme.

Duke mos patur geshtje tjeter per te diskutuar dhe per te vendosur, asambleja dekiarohet e mbyllur,
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